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Sakliste 
1. Godkjenne de stemmeberettigede. 
 
2. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden. 
 
3. Velge dirigent(er), referent (er)  samt 2 medlemmer til å underskrive 
protokollen. 
 
4. Behandle idrettslagets årsberetning, herunder eventuelle 
gruppeårsberetninger. 
 
5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand.  
 
6. Behandle forslag og saker.  
 
7. Fastsette medlemskontingent. 
 
8. Vedta idrettslagets budsjett. 
 
9. Behandle idrettslagets organisasjonsplan.  
 
10. Foreta følgende valg:  
a) Leder og nestleder 
b) …...styremedlem    og….. varamedlem 
c) Øvrige valg i henhold til årsmøtevedtatt organisasjonsplan, jf. pkt. 9. 
d) 2 revisorer 
e) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 
representasjonsrett 
f) Valgkomité med leder og 2 medlemmer og 1 varamedlem for neste 
årsmøte 
 
 



 
  
 

 
 

 
 
9 Organisasjonsplan 
Styret i Brodd Fotballklubb har i 2018 bestått av følgende: 

Leder:     Roar Houen 
Nestleder:     Camilla Veen 
Økonomileder:  Sigurd Rønningen  
Sportslig leder:    Kyrre Sandven 
Styremedlem:   Trond Kindervåg (til oktober 2018) 
Styremedlem:    Elisabeth Karlsen 
Styremedlem:    Lene Andrea Knutsen 
Styremedlem:    Byrge Hodne 

 
Kontroll og revisjonskomité:  

Dag Hjelle 
Einar Gilsvik 
Jan Gunnar Hult 
Tore Kristian Tjemsland (vara) 
 
Ansatte: 
Daglig leder Øyvind Jacobsen (100 prosent) 
FFO-ansatte:  Rune Larsen (100 prosent), Ali Kilinc (50 prosent), Petter 

Olsen Haukali (50 prosent), Antonio Silva (50 prosent) 
Sportslig ansatte: Antonio Silva (50 prosent som A-lagstrener), i tillegg 

flere ungdomstrenere og assistenter på mindre 
engasjement. 

 
 
4 Styrets beretning for 2018: 
Brodd Fotballklubb har i 2018 hatt 689 medlemmer i aktivitet fordelt på sine 
lag. Dette er en nedgang på 61 medlemmer fra 2017. Dette innbefatter alle 
spillere fra 5-65 år, og inkluderer også medlemmer som har sluttet i løpet av 
året. Ved oppstart i 2019 viser samme tall 586 aktive spillere – det er en klar 
økning fra oppstart 2018. 
 

Kjønn Kvinner Menn Totaler 

Alderstrinn 0-5 6-12 13-19 20-25 26- 0-5 6-12 13-19 20-25 26-   

Medlemmer 13 83 35 10 23 51 276 135 25 47 689 

 
Styremøter: 

Styret har avviklet tilsammen 13 styremøter i løpet av 2018. I tillegg er det gjort 
styrebehandling via epost. Oppmøtet på styremøtene har vært godt.  
 
 



 
  
 

 
 

Representasjon: 

Daglig leder har deltatt på daglig leder-samlinger arrangert av klubbene selv, 
samt av NFF Rogaland. Styreleder sammen med daglig leder og 
styremedlemmer har deltatt på ledersamlinger i regi av NFF Rogalands 
kvalitetsklubbssamlinger. 
Lederutdanning: Roar Houen har deltatt på NFFs lederkurs 3 og 4.  
Elisabeth Karlsen representerte klubben på NFFs Kvalitetsklubbsamling i 
London og holdt foredrag om Brodd. 
Roar Houen holdt presentasjon om Brodd, Bli med- prosjektet og frivillighet på 
NFFs ledersamling på Ullevaal stadion i november.   
 

Oppsummering av driften sesongen 2018. 

2018 er det første hele driftsåret i nytt klubbhus.  Rune Larsen er ansatt i 40 
prosents stilling for å organisere utleie og koordinere arbeidet med driften av 
huset. Vi har opplevd stor interesse for å leie huset, og medlemmene ser ut til 
å omfavne mulighetene huset gir. 
 
Arbeidet med klubbhuset har også preget den økonomiske situasjonen til 
klubben, selv om styret etter beste evne har forsøkt å isolere utgifter til 
klubbhus fra den ordinære driften av våre øvrige aktiviteter. 
 
Brodd ble første klubb i sørfylket som ble resertifisert som kvalitetsklubb. Vi 
fortsetter arbeidet med kvalitetsklubb og har som mål å bli sertifisert for nivå 2 
i løpet av høsten 2019. 
 
Sportslig: 

Klubbens herrer A-lag ble nummer fem på tabellen i Norsk Tipping-ligaen 
avdeling 3, og kvalifiserte seg med det til NM fotball uten kvalifisering i 
sesongen 2019. En meget bra åpning av sesongen, ble nær sagt som vanlig 
fulgt opp med en svak periode etter sommerferien, før vi fikk et oppsving i 
resultatene på slutten. Det er verdt for klubben å se på hvorfor vi nærmest 
hvert år taper poeng til konkurrentene like før og etter sommerpausen. 
I NM ble det seier mot Klepp i kvalifiseringsrunde, mens et tap for Vardeneset i 
runden etter hindret NM-spill i 2018. 
 
A-lagstrener Antionio Silva ba etter sesongslutt om å bli løst fra kontrakten som 
hadde varighet ytterligere ett år – og forespørselen ble innvilget. Etter en 
omfattende kartleggingsrunde valgte klubben å ansette Aleksander Midtsian 
som ny A-lagstrener, kombinert med en rolle som FFO-trener og spillerutvikler. 
 
Brodd 2 hadde som mål om å holde plassen i 5.divisjon. Det gjorde laget 
også – til tross for en meget tøff kampbelastning på juniorspillerne som med 
beskjeden hjelp fra senioravdelingen leverte en rekke gode resultater 
 



 
  
 

 
 

Brodd 3 fikk det noe tøffere i 6.divisjon enn i debutåret i 7.divisjon. Laget 
består utelukkende av polske spillere, og går under navnet ”Polonia 
Stavanger”. Laget fikk en plassering på midten. 
 
Senior kvinner A-lag hadde en positiv sesong med 13 poeng på 14 kamper. 
Det er fortsatt et stykke igjen før laget kan tiltrekke seg satsningsspillere, men 
klubben jobber aktivt med øke attraktiviteten rundt laget, slik at vi kan ta nye 
sportslige steg. Alderssnittet er kanskje noe vel høyt, men vi tror etablering av 
seniorlag 7-er kan være et tilbud til de eldste som vil holde seg i aktivitet. 
Dette laget fikk bare spilt tre kamper grunnet dårlig deltakelse i 2018. 
 
I 7-er klassen for herrer ble det for tredje strake år kretsmesterskap til Brodd. 
Denne gang til Brodd D (Brodd C vant i 2016, mens Brodd D vant i 2017). Vi 
gratulerer klubbens eneste kretsmestere i 2018 og 2017! Brodd D slo Vidar 4-1 i 
KM-finalen. 
 
Klubben har ellers stilt lag i alle aldersbestemte klasser for gutter, og har i 
tillegg på seniorsiden hatt C-lag, På jentesiden har vi stilt lag i senior, jenter 14, 
jenter 13 og hatt lag i alle årsklasser utenom jenter 2010 i barneavdelingen. 
 
Totalt gir dette 51 påmeldte lag til NFF Rogaland i 2018 (opp to lag fra 2017) 
Seniorlag:  7 lag – herav 2 jentelag 
Ungdomslag: 10 lag – herav 2 jentelag 
Minilag:  34 lag – herav 8 jentelag  
 
Våre lag i barne- og ungdomsavdelingen har spilt turneringer i både innland 
og utland. Gutter 17-1, Gutter 17-2, Gutter 14 og Gutter 13 deltok i Dana Cup. 
Gutter 13 kom helt til kvartfinalen og tapte på straffesparkkonkurranse, mens 
også Gutter 17-1 og Gutter 15-1 gikk til A-sluttspillet men fikk relativt tidlig exit 
mot henholdsvis Vidar og brasilanske Pequeninos do Jockey. 
 
Arrangementer og tiltak: 

Selvaag Bolig cup ble arrangert for tredje gang første helgen i juni på Midjord, 
og var igjen vellykket, og værgarantien innfridde atter en gang. Også i 2018 
presenterte vi fotballtivoli som var en stor suksess. Takk til Gestur Ingvarsson og 
foreldre på gutter 2007 for innsatsen med den. 
 
Tine Fotballskole ble som vanlig arrangert etter skolestart på høsten, og 
hadde over 80 deltakere, en beskjeden nedgang fra tidligere år. Instruktører 
var A-lagsspillerne som igjen gjorde en fenomenal innsats sammen med 
spillere fra juniorlaget og senior kvinner 
 
Fotballfritidsordningen FFO hadde over 100 deltakere som brukte tilbudet fra 
1-5 ganger i uken. FFO introduserte i slutten av 2017 også IFO – 
idrettsfritidsskole med tilbud i Storhaughallen tirsdag og torsdag. Den store 
veksten i 2018 har vært innenfor dette segmentet. 
 



 
  
 

 
 

FFO har passert én millioner kroner i omsetning og står for over 20 prosent av 
klubbens totale omsetning. 
 
Åpen Hall er en etablert suksess i Storhaughallen fredager. Det er godt 
oppmøte av barn, selv om majoriteten er på barneskolealder, håper vi også 
å styrke andelen ungdomsskolebarn som bruker tilbudet.  
 
Anlegg 

Vi kommer i orden og finner bruken av det nye klubbhuset. Det har vist seg 
lett å leie ut loklaer, men samtidig relativt arbeidskrevende med hensyn til for 
og etterarbeid. Vi har fortsatt ordningen med Nylund skole hvor de benytter 
halve salen vår til klasserom 4 dager i uken og at vi kan benytte dette arealet 
i helgene mot at vi står for alt rigging som dette medfører.  
 
Midjord har sprengt banekapasiteten og klubbens ledelse jobber inn mot 
myndigheter og politikere for å få forståelse for at det trengs flere 
kunstgressbaner. På høsten 2018 ble det igangsatt arbeid med ny 5’er bane. 
Denne ble ferdigstilt tidlig 2019 og er et kjærkomment tilskudd av 
treningsarealer. Likevel er det fortsatt god grunn til å påvirke prosessen for å 
få etablert ytterligere treningsflater. I arealdisponeringsplan for Midjord 
idrettspark er det tegnet inn utterligere en 5’er baner og en 3’er bane i tillegg. 
Disse må vi fortsatt jobbe aktivt for å få på plass. 
 
Integreringsarbeidet 

Brodd har utført en rekke tiltak for å styrke Brodd Fotball som verktøy for god 
integrering. Blant tiltakene er elever på gratisplasser på FFO/IFO, integrering 
av hjelpetrenere via NAV/Johannes skole, dekning av medlemskontingent, 
deltakelse som foredragsholdere i regi av offentlige instanser, etablert polsk 
lag, hatt med spillere med innvandrerbakgrunn til Dana Cup, og mye mer. 
Det viktigste arbeidet på integrering er den fantastiske innsatsen våre trenere 
og ledere gjør i hverdagen med å legge til rette, informere og følge opp.  
 
 
Bli med – prosjektet 

Flere innbyggere oppgir økonomi som grunn til å ikke bli med i idrettslag. 
Samtidig er det et stadig økende problem med inaktivitet blant barn og 
unge. Disse to sett i lys av levekårsutfordringene som Storhaug bydel har - 
vedtok styret på møte i april 2018 at klubben skulle etablere Bli med-
prosjektet. Fram til året barna begynner i 2. klasse på skolen skal det være 
gratis å være med i Brodd FK.  
 
I tillegg til å være en god nyhet for bydelen ble Bli med-prosjektet mottatt 
med stor interesse i presse, idrettsmiljø og hos potensielle velgjørere som SR 
Bank-stiftelsen og Gjensidigestiftelsen. De to stiftelsene ga Brodd til sammen kr. 
600 000 for å støtte arbeidet. Disse pengene vil bli benyttet til å konkretisere 
prosjektet samt å ansette prosjektmedarbeider. 



 
  
 

 
 

 
Utfordringer: 

”Bli med prosjektet” skal etableres og komme i drift. Her er det viktig å finne 
den/de riktige personene som kan fungere i klubben og ut mot målgruppen.  
 
Kvalitetsklubb er godt system for å organisere klubben og driften. Det tar tid å 
få rutiner og dokumenter på plass og ikke minst å sørge for at innholdet er 
kjent blant alle og at systemet blir tatt i bruk.   
 
Det må fortsatt jobbes for å skape forståelse i kommunens administrasjon og 
hos politikere for våre behov med tanke på banekapasitet.  
 
Internt i klubben arbeider ledelsen stadig for å synliggjøre  ”Klubben som sjef” 
skal være ledesnor for klubbens drift. De gode klubbholdningene ikke 
kommer av seg selv.  I tillegg må vi få flere på kurs. Ikke bare trenerkurs, men 
også lederkurs – samt interne kurs for drift av de ulike lagene. 
 
Å ha et stort klubbhus er en gledelig utfordring. Huset skal fylles med god 
sportsånd, brukes og eies av klubbens medlemmer og være et nav i vår 
aktivitet. Klubbens ledelse kan  ikke bestemme dette, men være bevisst og 
legge til rette for at medlemmen føler seg velkomne og at vi erobrer 
rommene og fyller dem med ”broddsjelen”.  
 

Styret Brodd Fotballklubb Stavanger 
 
  
 
 
 
 

 



 
  
 

 
 

Gjennomgang av lagene: 
Herrer A 

Hovedtrener: Antonio da Silva 
Assistent: Ali Kilinc 
Lagleder: Tor Inge Børslid Brendøy 
Divisjon: Norsk Tipping-ligaen 
Plassering: 5. Plass av 14 lag 
 
Seriespillet: 

Brodd åpnet serien på ypperlig vis med 
ny hovedtrener i portugisiske Antonio 
Silva. Etter fem serierunder var Brodd 
øverst på tabellen. Etter dette kom en 
noen tyngre periode, slik at opprykkstoget 
gikk før sommeren. På høsten løftet Brodd 
seg igjen, og leverte gode prestasjoner, 
blant annet ble puljevinner Sotra slått på 
bortebane i en kamp hvor Brodd startet 
med to, og avsluttet med tre spillere født 
2001 fra egen junioravdeling. 
 
Brodds A-lag har nå etablert seg som et 
godt 3.divisjonslag, og det er spesielt kjekt 
å se at spillere fra egen junioravdeling 
løftes inn i A-lagstroppen. Mye av æren 
skal gis stadig bedre skolerte trenere i 
ungdomsavdelingen, og spesielt Ali Kilinc 
som har ledet arbeidet med det gode 
2001-kullet sammen med gode 
medhjelpere. 
 
At vi også fikk utviklet to spillere til 
Obosligaen er også en fjær i hatten. 
Jefferson de Souza (1995) og Adrian 
Berntsen (1999) ble hentet til henholdsvis 
Nest Sotra og Sandnes Ulf etter 
sesongslutt. Brodd mottok ingen 
overgangssum for spillerne, men fikk en 
beskjeden utdanningskompensajon for 
Berntsen, og har sikret seg videresalgsrettigheter for De Souza. 
 
Cup: 

Etter seier mot Klepp i første kvalifiseringsrunde, ble det tap for Vardeneset i siste 
kvalifiseringshinder på bortebane. Dermed gikk NM herrer uten Brodd i ordinære 
runder. I 2019 er Brodd på grunn av den gode serieinnsatsen belønnet med 
direktekvalifisering som ett av 64 norske lag. 
 
Årets spiller, valg av spillerne selv: Sindre Haarberg 
Innsatspokal:  Truls Sælevik Vagle 
Årets toppscorer:  Sindre Haarberg 



 
  
 

 
 

Statistikk A-laget herrer 2018 

 
Spillers  Obli. Trenings Obl. Totalt ant. Totalt 
Navn   kamper  kamper Mål  kamper Mål 
Sindre Haarberg  28 9  28  56  34 
Petter Olsen Haukali  28  11  6  227  41 
Alejandro Valecillos  28  12  4  44  4 
Truls Sælevik Vagle  27  12 1 40  1 
Maciej Raniowski 26 6 0 32 0 
Adonis Brahimi  25  9  4  60  6 
Krister Landa  24  6  5  49  5 
Simen Albin Thøgersen 23 11 1 34 1 
Marco Scheffler  22  10 4 52  4 
Casper Aalen Norseng  22  8  3  62  3 
Fabian Calderon  22  7 2  77  7 
Jefferson de Souza  19  5  6  83  20 
Adrian Berntsen 17 0 6 17 6 
Eden Zormah  15  5  0  44  0 
Adam Golunski 14 3 1 17 1 
Alexander Ranck 9 5 1 14 1 
Ahmado Ahmed  8  4  0  56  3 
Christian Vaaland  7  7 0  20  0 
Jose Alberto Valecillos 6 5 0 11 0 
Emil Hansen  6  7  0  43  5 
Marcus Laursen  5  5  0  29  1 
Ferdinand E. Solberg  4  0  0  10 0 
Aleksander Gundersen 4 3 1 7 1 
Idris Ahmed Omar jr 4 3 0 7 0 
Jørgen Bakke  3  6  0  120  5 
Preben Erland  2  4  0  87  29 
Emil Jesman Sunde  2  0  0  172  5 
Håkon Kvissel Ohren 1 0 0 73 0 
Adama Touropo 1 4 0 5 0 
Jonas Laukvik 1 3 0 4 0 
Per Kristian S. Nilsen  0  7 0 103  7 
Deniss Korneiciks  0  2  0  57  0 
Emre Askelund  0  1  0  11  0 
Trym S. Sivertsen  0  1  0  9  0 
Gaousso Toroupo  0  2 0  5  0 
Matheus Svela  0  1  0  2  0 
Tor Inge Børslid Brendøy 0 4 0 4 0 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  
 

 
 

Kvinner A 
Trener: Roy Vestly Larsen  
Assistent: Egil Svela 
 
Seniorlaget for kvinner spiller på det laveste nivået 
som tilbys i kvinnefotballen i 11-er fotball, men er på 
ingen måte noen kasteball. Laget plukket 13 
poeng på 14 kamper, og ble nummer seks på 
tabellen. 
 
Etter en tøff åpning på sesongen med stortap for 
samarbeidslagene Bryne 2/Frøyland og Sandnes 
Ulf/Ganddal, slo kvinnene tilbake med seier mot 
Midbygden i serierunde 3. MIL valgte senere å 
trekke laget, slik at Brodd mistet poengene mot 
dette laget, dessverre. 
 
Anført av angrepsspiller Maren Rasmussen, ble 
imidlertid ikke Tau-laget eneste lag som måtte 
strekke våpen mot Brodds kvinnelag. Brodd slo 
nemlig både Ålgård og Havørn både hjemme og 
borte, og tok i tillegg et sterkt poeng mot Eiger på 
bortebane. 
 
Laget delte ut følgende utmerkelser etter sesongen: 
Årets spiller, valgt av spillerene: Maren Rasmussen 
Innsatspokalen:                            Frida Skiftestad 
Toppscorer:              Maren Rasmussen        
På grunn av datasvikt kan ikke Kvinner A levere detaljert kampstatistikk for sesongen 2018 for sine spillere.  

 
TABELLER ØVRIGE SENIORLAG: 

 
 
 

 
 
 

 



 
  
 

 
 

UNGDOMSAVDELINGEN 
Vi har i 2018 stilt med ni ungdomslag i seriespill. Bare to av disse var jentelag, slik at vi 
ikke har fått den medlemsutviklingen som ønsket. En dedikert person i styret knyttet 
opp mot jentesatsingen er derfor ønsket. 
 
Vi har stilt med følgende lag i 2018-sesongen: 
Gutter 13-1  1.divisjon 
Trenere:  Knut Ove Kristensen og Martin Tjelta 
Lagleder:  Elisabeth Vik 
Mest framgang: Mats Vik de Jong 
Innsatspokal: Andreas Tjørhom 
 
Gutter 13-2  2.divisjon 
Trenere:  Henning Mohaupt, Eirik Tjørhom, Martin Dahle 
Lagleder:  Hanne Tverback 
Mest framgang: Eirik Vestbø Dahle 
Innsatspokal: Gabriel Mohaupt 
 
Gutter 13-3  3.divisjon 
Trenere:  Espen Johansson, Atle Voldsund, Olav Nilsen 
Lagleder:  Espen Johansson 
Mest framgang: Sander Strand 
Innsatspokal: Eskil Voldsund 
 
Jenter 13-1  2.divisjon 
Trener:  Bjarne Morten Laursen 
Lagleder:  Cille Sevild 
Mest framgang: Alida Gjerseth 
Innsatspokal: Marthe Laursen 
 
Gutter 14-1  2.divisjon 
Trener:  Øyvind Jacobsen 
Lagleder:  Camilla Veen 
Mest framgang: Tobias Trondsen 
Innsatspokal: Casper Rønningen Amundsen 
 
Gutter 14-2  3.divisjon 
Trener:  Øyvind Jacobsen 
Lagleder:  Øyvind Jacobsen 
Mest framgang: Dennis Ekrem Birkevold 
Innsatspokal: Karsten Storli 
 
Jenter 14-1  2.divisjon 
Trener:  Bjørn Berntsen 
Lagleder:  Sigve Ellingsen 
Mest framgang: Elise Larsson 
Innsatspokal: Anna B. Vollan 
 
Gutter 16-1  2.divisjon 
Trenere:  Roy Vestly Larsen og Rune Røisland 
Lagleder:  Leidulf Skjørestad 
Mest framgang: Truls Trondsen 



 
  
 

 
 

Innsatspokal: Ola Vidje Sinnes 
 
Gutter 19-1  1.divisjon 
Trenere:  Jørgen Bakke, Stig Vik Nedrebø, Ali Kilinc 
Lagleder:  Roar Houen 
Mest framgang: Stian Kristiansen 
Innsatspokal: Mathias Sæbø Hodneland 
 
Gutter 19-2  2.divisjon 
Trenere:  Ali Kilinc, Eivind Solvang 
Lagleder:  Eivind Solvang 
Mest framgang: Vahdet Dereli 
Innsatspokal: Espen Solvang 
 
 
Sportslig nivå på spillere og lag: 
Antall kretsmestere:   0 
Antall kretslagsspillere:   0 
Antall lag på øverste nivå på høsten: 0 
Antall lag på nest øverste nivå på høsten: 4 
Antall lag på nederste nivå:  5 
 
Men vi har hatt det mye gøy! 
 

 
Spillerne fra ungdomsavdelingen som fikk tildelt priser ved avslutningen 2018. 

 



 
  
 

 
 

Påmeldte lag til seriespill i barneavdelingen 2018 
 
Klasse  Lagnavn  Lagleder 
Kullsjef gutter 2011: Sveinung B. Steinsbø 
G7  Brodd 2011-1 Sveinung Bertheussen Steinsbø 
G7  Brodd 2011-2 Lene Andrea Knutsen  
G7  Brodd 2011-3 Beth Wold Pedersen  
G7  Brodd 2011-4 Arild Finnesand  
G7  Brodd 2011-5 Stian Tysnes Hauge  
G7  Brodd 2011-6 Erlend Ludvigsen 
 
Kullsjef gutter 2010: John Arne Johnsen  
G8  Brodd 2010-1 John Arve Johnsen  
G8  Brodd 2010-2 Trond Holbæk-Hanssen  
G8  Brodd 2010-3 Atle Espedal Tjelta 
 
Kullsjef gutter 2009: Kjetil Bækholt  
G9  Brodd 2009-1 Emil Kårhus  
G9  Brodd 2009-2 Trude Meland  
G9  Brodd 2009-3 May Brit Helland  
G9  Brodd 2009-4 Karl Roar Nyre Vigmostad 
G9   Brodd 2009-5 Trond Holbæk-Hanssen 
 
Kullsjef gutter 2008: Per Rune Brathetland  
G10   Brodd 2008-1 Bjørn Kjetil Ånestad Fredriksen 
G10   Brodd 2008-2 Hanne Caroline Hardy Tverback 
G10  Brodd 2008-3 Thierry Rudjord 
G10  Brodd 2009-6 Karl Roar Nyre Vigmostad
  
 
Kullsjef gutter 2007: Gestur Ingvarsson 
G11  Brodd 2007-1 John Inge Hansen  
G11  Brodd 2007-2 Martin Nordbø 
G11  Brodd 2007-3 Mikal Dahle  
G11  Brodd 2007-4 Øystein Bergsvik  
G11  Brodd 2008-6 Per Rune Brathetland 
 
Kullsjef gutter 2006: Dag Andreas Hjelle  
G12  Brodd 2006-1 Dag Andreas Hjelle 
G12  Brodd 2006-2 Kyrre Sandven 
G12  Brodd 2006-3 Amund Blomgren Grindheim 
G12  Brodd 2007-6 Gestur Ingvarsson 
 
Jentelag påmeldt i seriespill barneavdelingen: 
J9  Brodd 2009-1 Malin Skjæveland  
J10  Brodd 2008-1 Trond Kindervåg 
J11   Brodd 2007-1 Bjarte Harald Berntsen  
J12   Brodd 2006-1 Sindre Bjerga 
J12  Brodd 2006-2 Arnt Inge Haug 
I tillegg var tre lag J7 påmeldt til turneringspill, men deltok ikke seriespill. 













RAPPORT FRA KONTROLL- OG REVISJONSKOMITEEN. 
Vi har i 2018 fått jevnlig oppfølging og informasjon fra styret i Brodd Fotballklubb Stavanger.  Kontroll- og 
revisjonskomiteen har i løpet av året gjennomført to møter med representanter fra styret inkludert 
styrets leder.  I tillegg har vi mottatt styrereferat fra samtlige styremøter Brodd Fotballklubb Stavanger 
har gjennomført i 2018. 

Styret har ansvar for at de nødvendige rutiner følges og intern kontrollen muliggjøres ved at den mottatte 
informasjon ikke inneholder vesentlige misligheter eller feil. Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om 
oppfølgingen av de vedtak som gjøres er i henhold til klubbens lover og forskrifter.   

Vi har utført vår oppgave etter beste skjønn.  Etter vår mening drives klubben i samsvar med klubbens 
lover og forskrifter og gir etter vår oppfatning et godt bilde av den aktivitet og de resultater som er skapt i 
2018. 

Vedrørende revisjon av Brodd Fotballklubb Stavanger sitt årsregnskap, henviser vi til revisors beretning 
utarbeidet av KPMG AS. 

 

Stavanger, 05. mars 2019 

 

 

Dag Andreas Hjelle   Jan Gunnar Hult   Einar Gilsvik 

 



6. Innkommende forslag og saker: 

7. Fastsette medlemskontingent 

Barn født 2012, 2013 og 2014:  Kr 100,- (Betales av Bli med-prosjektet) 
Alle øvrige medlemmer:   Kr 500,- 



Resultatregnskap

Brodd Fotballklubb Stavanger

Note 2018 2017 Budsjett 2019

Driftsinntekter og driftskostnader

Sponsor- og salgsinntekter 1 185 008       919 977          1 050 000        

Medlemskontigenter 664 872          710 658          585 000           

Offentlige tilskudd 2 895 305          793 315          880 000           

Andre inntekter 1 4 092 054       3 250 762       4 361 000        

Sum driftsinntekter 6 837 238       5 674 712       6 876 000        

Aktivitetskostnader 2 209 866       2 322 142       2 188 500        

Lønnskostnad 3 2 776 619       2 469 862       3 608 294        

Drift klubbhus 189 531          6 978               224 000           

Annen driftskostnad 611 342          732 449          635 869           

Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 4 264 000          106 000          161 000           

Sum driftskostnader 6 051 358       5 637 431       6 817 663        

Driftsresultat 785 880          37 281             58 337             

Finansinntekter og finanskostnader

Annen renteinntekt 2 798               5 357               

Annen finanskostnad 1 395               10 489             

Resultat av finansposter 1 403               5 132-               

Ordinært resultat 787 283          32 149             

Årsresultat 7 787 283          32 149             

Overføringer

Avsatt til annen egenkapital 7 787 283          32 149             

Sum overføringer 787 283          32 149             

Brodd Fotballklubb Stavanger Side  Side  







Innstilling til styrer i organisasjonen 2019 

 
Leder:    Roar Houen    (gjenvalg, to år 
Nestleder:   Lene A. Knutsen  (ikke på valg) 
Styremedlemmer:  Kyrre Sandven   (ikke på valg) 
    Byrge Hodne   (gjenvalg, to år) 
    Sigurd Rønningen  (ikke på valg) 
    Katrine Helland   (ny, to år) 
    Simen Albin Thøgersen  (ny, to år) 
    Hanne Elise Pollack  (ny, ett år) 
 
Valgkomiteen:  Trond Kindervåg  (ny, ett år) 

Elisabeth Karlsen  (ny, ett år) 
Trond Mikkelsen  (gjenvalg, ett år) 

 
Kontroll og revisjonskomité: Dag Hjelle    (ikke på valg) 

Einar Gilsvik    (ikke på valg) 
Jan Gunnar Hult  (ikke på valg) 

 
Revisor:   KPMG 
 
Valg til ting:   Årsmøtet overlater til styret å utpeke sine representanter 
 
 
 
 
    


